

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม - สะพานข้าม ตำบลวังตะกู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองปากโลง อำเภอมืองนครปฐม									
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	243.000	516.37	125,477.91	1.3642	704.43	171,176.96
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,540.000	35.86	55,224.40	1.3642	48.92	75,337.12
3	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,650.000	15.73	25,954.50	1.3642	21.45	35,407.12
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม - สะพานข้าม ตำบลวังตะกู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองปากโลง อำเภอมืองนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,540.000	297.83	458,658.20	1.3642	406.29	625,701.51
5	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,650.000	294.44	485,826.00	1.3642	401.67	662,763.82
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	174.000	290.00	50,460.00	1.3642	395.61	68,837.53
7	3.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
	4. งานวางท่อระบายน้ำ							
8	4.1 ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	18.000	520.84	9,375.12	1.3642	710.52	12,789.53
รวมราคากลาง								1,656,720.08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม - สะพานข้าม ตำบลวังตะกู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองปากโลง อำเภอมืองนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม - สะพานข้าม ตำบลวังตะกู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองปากโลง อำเภอมะนังนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล  
( ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร  
( วรัญชัย พุ่งขจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์  
( อัศพล บริสุทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

22 พฤษภาคม 2568